Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

     ESPERANTINÓPOLIS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 291 :: TERÇA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA N° 089/2022 ................................................................................................................................. 1

PORTARIA N° 089/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e demais dispositivos de regência.

R E S O L V E

Artigo 1°- Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTO ao

funcionário IRANALDO SOUSA DE ALENCAR, Motorista, matrícula

n° 1502-1, com lotação no Hospital Santa Marta, na Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento, deste município.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 15 DE

FEVEREIRO DE 2022.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://esperantinopolis.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 91714a0d385fc750d9fdd7f0d48900aafb3a99b8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org